
 

 

 
 

 

 

data e protocollo come da segnatura  

 

Albo Digitale 

Amministrazione Trasparente 

Atti 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il  prot. 9375 del 5/11/2021 avviso di selezione per esperti formatori e tutor 

   “ Pon integrazione” Codice Progetto: 10.3.1A-FSEPON-LO-2019-25 

            CUP: G18H17000270007 

VISTO il prot. n. 9376 del05/11/2021 “Pon Apprendimento e socialità”  Codice 

Progetto: 10.3.1A-FSEPON-LO-2021-6 CUP: G13D21001690007; 

VISTO il D. Lgs. N. 165/01 art. 7 comma 6 e 6 bis; 

VISTE le candidature pervenute; 

VISTO il verbale della commissione per la valutazione dei titoli prot. n. 10167/21; 

RICHIAMATE le norme del D.I. n. 129/2018 che disciplina il reclutamento del 

personale esterno; 

       DECRETA 

 

 

di approvare le graduatorie provvisorie redatte dalla Commissione istituita con 

prot. n. 10044/21 allegata al presente decreto. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso Al Dirigente Scolastico entro 5 

giorni dalla pubblicazione del presente decreto, dopo tale termine le graduatorie 

saranno definitive. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                              Renato Cazzaniga 

 

C
.P

.I.
A

. F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

E
' -

 A
O

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

_G
E

N
E

R
A

LE
 -

 P
R

. E
. N

. 0
01

01
68

 D
E

L 
29

/1
1/

20
21

 -
 I

File firmato digitalmente da Cazzaniga Renato

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. E. N. 0010168 DEL 29/11/2021 - I


		2021-11-30T13:00:37+0100
	CAZZANIGA RENATO




